
UCHWAŁA NR XX/94/13
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie przyjęcia darowizny pojemników do selektywnej zbiórki odpadów

Na podstawie § 7 pkt 12 oraz § 12 pkt 4 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Legnickiego z dnia 10.06.1994 r., Nr 13, poz. 108 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się od Gminy Polkowice i Gminy Grębocice na własność Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
darowiznę pojemników do selektywnej zbiórki przeterminowanych leków, o łącznej wartości 3.495 zł (słownie: 
trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt pięć) zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Stefan Ciżmar

Id: 63EC309D-1C52-4D73-BBF4-F989C1A7F096. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XX/94/13 

Zgromadzenia ZGZM 

z dnia 31.10.2013 r. 

 

 

 

Lp. Gmina Rodzaj pojemnika Liczba 

[szt.] 

Cena jedn. 

[zł] 

Wartość 

[zł] 

1 2 3 4 5 6 

1 Polkowice Pojemnik do selektywnej 

zbiórki przeterminowanych 

leków, tzw. konfiskator 

o poj. 100 l, w kolorze szarym 

 

4 

 

699,00 

 

2.796,00 

2 Grębocice Pojemnik do selektywnej 

zbiórki przeterminowanych 

leków, tzw. konfiskator 

o poj. 100 l, w kolorze szarym 

 

1 

 

699,00 

 

699,00 

Razem 5 - 3.495,00 

 

 
 

Id: 63EC309D-1C52-4D73-BBF4-F989C1A7F096. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Gmina Polkowice i Gmina Grębocice zadeklarowały chęć przekazania Związkowi w formie darowizny 
pojemników do selektywnej zbiórki przeterminowanych leków o łącznej wartości 3.495 zł, z czego Gmina 
Polkowice 4 pojemniki, a Gmina Grębocice 1 pojemnik. 

Zgodnie z §12 pkt 4 Statutu Związku przyjęcie darowizny na rzecz Związku należy do kompetencji 
Zgromadzenia ZGZM.

Id: 63EC309D-1C52-4D73-BBF4-F989C1A7F096. Podpisany Strona 1




